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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at anvendte cipvæske (Oxi
Des Cip) og desinfektionsmiddel (Alco Des) er godkendte og
anvendes som tilsigtet. Herunder kontrolleret datablade for
desinfektionsmiddel og cipvæske. Virksomhedens
transportmiddel er ikke til stede under kontrolbesøget.
Virksomheden redegører mundtligt for deres procedurer
vedørerende generel hygiejne ved transport, herunder
opløftning af drikkevarer på paller. Virksomheden redegører
mundtligt for procedurer i produktionen ved
allergener/krydskontaminering, ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens kvalitet af vand, ved analyser og
mundtlige procedurer for løbende analysekontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser seneste
analyse for vandkvalitet fra vandforsyningsværk, hvor der ved
mikrobiologiske parametre er en grænseoverskridelse på 2,0 af
coliforme bakterier ved 37grader. Analysen er foretaget d.
19.12.2023. Virksomheden oplyser om at anvendelsen af vand
primært benyttes i produktionen, hvor temperatur i vandet
kommer op over over kogepunket. Fødevarestyrelsen vurderer
derfor forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden får indhentet opfølgende
analyser ved afvigelser / overskridelse af grænseværdierne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgange/udgange til virksomheden, hvor der opbevares og
produceres fødevarer/drikkevarer.
Virksomheden oplyser, at der ikke anvendes kalibrering af
udstyr i henhold til overvågning af CCP.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
vandkvalitet til brygning samt procesforurening og foruerening ved indkøb af råvarer. Virksomheden har ikke
udpeget et CCP til kalibrering af deres udstyr. Virksoheden har i deres risikoanalyse udpeget kalibrering af udstyr
i henhold til GMP/GAG. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
analyser. Virksomheden redegører mundtligt for afsendelse til ekstern analyse ved udvikling af specielle
ølprodukter, herunder måling af alc.%, ekstrakt, farve, CO2 og O2. Virksomheden oplyser de har procedurer ved
afvigelser/reklamationsbehandling, herunder at de har et "produktkartotek" på deres seneste fire batch numre
af producerede ølprodukter.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser seneste analyse
for vandkvalitet fra vandforsyningsværk, hvor der ved mikrobiologiske parametre er en grænseoverskridelse på
2,0 af coliforme bakterier ved 37grader. Analysen er foretaget d. 19.12.2023. I virksomheden risikoanalyse,
udpeges procestrinnet "Forsyning fra kommunalt vandværk" som et GMP. Herunder beskrives: "Er vurderet som
et GMP, da offentlig forsyning er underlagt overvågning og der jævnligt foretaes analyser af vandkvaliteten".
Ydermere skriver virksomheden at de kontrollerer vandværket omkring opfyldelse af lovmæssige krav til
drikkevand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vandkvalitet for drikkevand. Vejledt konkret om udarbejdelse af procestrin for
forsyning fra kommunalt vandværk, herunder uddybelse af virksomhedens overvågning samt handling ved
overskridelse af grænseværdier.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside: www.midtfyns-bryghus.dk
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret QUID mærkning på ølprodukter, herunder "Chili Klaus".
Virksomheden oplyser at indhold af chili udgør max 0,3%. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer pilsner malt, cara pils, humle (Magnum) og gær (S33). Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi og eksport. Virksomheden har ikke fået underskrevet
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certifikater i 2023 og 2024. Virksomheden oplyser, at de ikke har haft eksport aktiviteter i indeværende år.
Virksomheden ønsker at bibeholde registreringen, eftersom de i indeværende år vil ansætte en shipping kollega
og dermed forventer eksport aktiviteter. Vejledt virksomheden konkret i at ophøre sin aktivitet, såfremt de ikke
får eksport aktiviteter. Vejledt konkret om ændring af væsentlige aktiviter ved registreringsblanket på
www.fvst.dk
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer Organic pilsner malt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for økologisk pilsner til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer for 2. halvår 2023 samt 1. kvartal 2024 kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
råvarer og/eller færdigvarer (organic pilsner malt) / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (organic pilsner malt) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Organic pilsner malt og
humle (perle)), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om at virksomheden opdaterer deres leverandørerklæringer så de er gældende.
Henvist til mere info ved EU-økologicertifikatsystemet i TRACES, som kan tilgås på www.fvst
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [organic pilsner malt] og virksomhedens mundtlige procedurer ved transport af økologiske
fødevarer/drikkevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for økologiske fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Vejledt konkret om index, herunder mere
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info i Økologivejledning, bilag 1. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer i
henhold til forureninger ved indkøb af råvarer, herunder pesticider, tungmetaller og svampetoksiner.


